15.1.2 Os serviços presenciais serão executados em jornada de 8 (oito) horas diárias, no 

horário compreendido entre 08:00 e 18:00h, de segunda a sexta-feira, fazendo uma jornada 

diária de 8 (oito) horas, totalizando uma carga horária mensal de 176 (cento e setenta e 

seis) horas por posto de trabalho alocado de acordo com a volumetria. Será definido, em 

momento oportuno, os horários de entrada, saída e intervalos; 

15.1.3 Para as atividades de manutenção realizadas aos finais de semanas, o 

CONTRATANTE deverá comunicar a CONTRATADA num prazo de até de 24 horas de